
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                     

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, quinta- feira, 08 de outubro  de 2020 - Ano 2020 - Nº 4370                 www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

Portaria GP Nº. 151/2020 

 

                

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica: 

 

              RESOLVE: 

 

 1.  Exonerar o(a) Sr(a). PEDRO RAWAN MEIRELES 

LIMEIRA, matricula 31357, do cargo em comissão de Diretor 

de Promoção ao Turismo do Município de Lucena, lotado na 

Secretaria de Turismo. 

         

2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 

01/10/2020, revogadas as disposições em contrário. 

  

 

Lucena, 07 de outubro de 2020. 

_______________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

PREFEITO 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

Portaria GP Nº. 152/2020 

 

                

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica: 

 

              

  

RESOLVE: 

 1.  Nomear a Sr.(a). JOSE YAN MEIRELES GOMES, 

para exercer o cargo em comissão de Diretor de Promoção ao 

Turismo, ficando lotado(a) na Secretaria de Turismo.  

         

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.    

 

Lucena, 07 de outubro de 2020. 

_______________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

PREFEITO 

 

PORTARIAS 


